
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm
Odbor životního prostředí a výstavby

Letenská 1918, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Spisová značka: MěÚ/OŽPV/073377/2023/VH/Do-231/3 Rožnov pod Radhoštěm, dne 10.11.2023
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/113445/2023
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba:Ing. Dobeš Miroslav
tel.:571661243,e-mail:miroslav.dobes@roznov.cz

datum vypravení: 10.11.2023

MRPRSS04330639

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Jasenická 1106
755 01 Vsetín

ROZHODNUTÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Výroková část:

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí a výstavby, jako vodoprávní úřad věcně
příslušný dle ustanovení § 27 odst. 1 a 2 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“) a místně příslušný podle ustanovení § 30 odst.1
zákona o vodovodech a kanalizacích vydal rozhodnutí č.j.: MěÚ-RpR/112523/2023 ze dne 8.11.2023,
které se týká schválení :

„Kanalizační řád stokové sítě obce Vidče

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výrokové části na straně 2
vydaného rozhodnutí a to tak, že text zřejmé nesprávnosti:

"2. Platnost kanalizačního řádu se stanovuje na dobu 10 let od 1.1.2024 do 31.12.2034"

opravuje textem:

"2. Platnost kanalizačního řádu se stanovuje na dobu 10 let, tj. od 1.1.2024 do 31.12.2033"

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Dobrovolný svazek obcí Vidče a Střítež nad Bečvou, Střítež nad Bečvou č.p. 193, 756 52 Střítež nad
Bečvou
Obec Vidče, Vidče č.p. 96, 756 53 Vidče
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická č.p. 1106, 755 01 Vsetín 1

Odůvodnění:

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost ve stanovení doby platnosti
schváleného kanalizačního řádu. Správní orgán rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil.



Č.j. MěÚ-RpR/113445/2023 str. 2

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke
Krajskému úřadu Zlínského kraje, tř. T. Bati 21, Zlín  podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané
a přípustné odvolání má odkladný účinek.

Ing. Miroslav Dobeš
referent odboru životního prostředí a výstavby

Toto rozhodnutí vodoprávního úřadu bude účastníkům řízení doručeno veřejnou vyhláškou, která
bude vyvěšena na úřední desce po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Dnem doručení je 15-tý den po vyvěšení na úřední desce.

Vyvěšeno dne……………………………….. Sejmuto dne……………………………………..

Obdrží:

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu (doporučeně do vlastních rukou):
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106, 755 01 Vsetín, IDDS: hcxgx4k
Dobrovolný svazek obcí Vidče a Střítež nad Bečvou, Střítež nad Bečvou 193, IDDS: ghbwpgj
Obec Vidče, Vidče 96, 756 53 Vidče, IDDS: 8qjbrsm

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (doručováno veřejnou vyhláškou):
Ostatní účastníci (tj. všem uživatelům kanalizace-viz kanalizační řád) podle § 144 správního řádu

Úřady pro vyvěšení na úřední desce:
Obecní úřad Vidče, Vidče 96 - k vyvěšení na úřední desce
MěÚ Rožnov pod Radhoštěm - k vyvěšení na úřední desce

Dotčené orgány:
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy

Na vědomí:
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IDDS: m49t8gw


		2023-11-10T08:38:35+0100
	Ing. Miroslav Dobeš
	referent odboru




